
令和３年３月１１日 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

弊金庫のホームページを利用したメールフォームの 

ご利用停止について 

 

平素より高松信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

現在、システムメンテナンスのため、下記のメールフォームのご

利用を停止させていただいております。 

・お問い合わせメールフォーム 

・休日なんでも相談会ご予約フォーム 

・職域サポート契約ご相談フォーム 

お問い合わせ等のご連絡がございましたら、下記のフリーダイヤ

ルまでお願いいたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 
高松信用金庫 業務推進部 

０１２０－８４２－８８０（無料通話） 

ご利用時間：月~金曜日 午前９時から午後５時 

（休業日は除く） 


